Et actori, *cap. 3. ubi Barbos. num. 14. de caus. posses.* Garcia de Nobilit. *gloss. 8.*

Et ei, contra quem est regula. Gomez *lib. 1. var. c. 12. num. 57.*

Et an possessori? Barbos. & Garcia *ubi suprà.*

Et an ei, qui quasi possidet? Guttierr. *lib. 3. Pract. quest. 14. à num. 51. & 81. & quest. 17. à num. 304. & 9. 19. n. 2. 8. 9. & à n. 31.*

Nisi ei juris communis præsumptio resistat, Garcia de Nobilit. *gloss. 3. §. 2. num. 15.* Et *gloss. 8. & 35. num. 8.* Castillo de Tertiis, *cap. 3. & 12.* Guttierr. *lib. 3. Pract. quest. 14. à num. 54.* Et *quest. 19.* Barbos. *in l. 13. n. 26. de judiciis.* Solorçan. *lib. 3. Polit. cap. 30. fol. 468. vers. Y soy, & vide cap. 3. de Probat. & l. 2. & 3. tit. 11. part. 3.*

Et quæ contra juris præsumptionem exigatur? Garcia de Nobilit. *gloss. 25. n. 1. & 2.* Molina *lib. 3. de Primog. cap. 4. à num. 32.* Vela *dissert. 13. num. 83.* Ciriaco. *controvers. 60.*

Et quod hæc rejicit probationem in adversarium. Pareja de Edit. *tit. 5. resolut. 9. à num. 142.* Solorçan. *tom. 2. de Iure Ind. lib. 1. cap. 21. num. 23.* Gonçal. *in Reg. gloss. 43. à n. 45.* Ciriaco. *controv. 5. & 60.* Surdus *decis. 104.*

Et quod qualitatem qui allegat, eam probare debeat. Garcia de Nobilit. *gloss. 1. §. 1. num. 61. in fine.*

Et an probatio sine qualitate, eâ allegata, proficit? Molina *lib. 2. de Primog. cap. 6. num. 64.*

Maxime ea, in qua jurisdictio consistit. Vide verb. Index.

Et an dicenti bona esse, vel non esse affirmanti? Covarr. *lib. 2. var. cap. 6.* Molina *de primog. lib. 4. cap. 7. à num. 32.* Ciriaco. *controv. 5. Castillo de Aliment. c. 36. Add. Molin. in d. cap. 7. à num. 32.*

Et an affirmanti bona ad certam quantitatem ascendere, an neganti. Rojas. *de Incomp. part. 7. c. 3. n. 29.*

Et cui, ubi aliquem idoneum, vel non esse dicitur. Ciriaco. *controv. 227.*

Et an ei, qui dicit aliquem sine liberis decessisse, & quomodo? Molina lib. 3. de Primog. cap. 9. n. 22. Covarr. lib. 2. var. cap. 6. num. 6.

Et an dicenti testatorem puberem, vel affirmanti im-
puberem? Mieres de Majorat. part. 1. quest. 1. à n. 497.

Et an dicenti aliquem vivere, vel mortuum esse?
l. pen. tit. 14. part. 3. Gutierrez. lib. 2. Pract. q. 7. & 8.

Et an ei, quæ liberam se esse dicit? l. 5. tit. 14. part. 3.

Et an ei, qui se majorema, vel minorem dicit? l. 4.
tit. 14. part. 3. Menoch. lib. 2. presumpt. 50. ubi de æta-
tis probatione, & presumpt. 51.

Et an ei, qui dicit se soluisse, quod non debebat, l. 6.
tit. 14. part. 3.

Et cui incumbat, an dicenti dotem inofficiosa esse,
vel eam petenti. Gutierrez. lib. 2. Pract. quest. 15.